
ffi-ffiffi
E.oN Distribuce a.s., F. A. Gerstnera 2,151l6,37o01 České Budějovice

České Budějovice, 28,07 .2020

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací nazařaení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

E.ON Distribuce, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5
zákonaě. 45812000 Sb., o podmínkách podnikrání a o ýkonu státní správy
v energetických odvětvích a o změně některych zákoni (energetic§ý
zákon) započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elekřiny
způsobem v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořlle požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkovrání obsahu
oznámení oblvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15

dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny,

S přátelským pozdravem

E.ON Distribuce. a.s.

E.oll Distíibuce, a.§.

F. A. Gerstnera 2í51/6
37o 01 České Budějovice
WWW.eon.cz

info@eon.cz

Naše značka
200356024

Sídlo společnosti:
České Budějovice
Společnost je zapsána
v 0bchodním rejstříku
vedeném Krajshjm soudem
v Česlqich Budějovicích,
oddíl B,vložka 1772

lČ:28o 85 4oo
DlČ: cz28o854oo

{ ,. ,]



W"ffiW
Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací nazařízení distribuění soustavy - rekonstrukcí, oprav,

údržboých a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne
1,4.08.2020 od 07:30 do 14.08.202015:30

Obec
člunek

čá.t ob""
člunek

Vypnutá oblast:
Člunek - levá část obce od č.p.5 po č.p.27 - vše dle seznamu v příloze a okolních parcel

Společnost E.ON Distribuce, a.s, jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna nazákladé ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákonaě.
45312000 Sb. ve zněnípozdéjších předpisů (energeticlqi zákon). Žadám" odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení,

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zaíízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností E.ON Distribuce a.s.

Pro případné další informace volejte E.ON Poruchovou linku 800 22 55 77 nebo navštivte
www.eon-distribuce.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkuj eme Y ám za pochopení.

E.ON Distribuce, a.s.


